
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI” _Catania 2 0 APR. mDELIBERAZIONEN. C ([ del

Oggetto: Avviso di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la formulazione di una

graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo determinato per la formulazione di

una graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo determinato di personale
“Assistente Tconico Programmatore” - Categoria C- Ammissione con riserva dei candidati e

nomina contestualedella Commissione esaminatrice.

Proposta n. 8Q del /{Q ”GU ‘ÒOÎl,
STRUTTURA PROPONENTE

(U.O.S. INTERNAZIONALIZZAZIONEE RICERCA SANITARIA, GESTIONE

FONDI PSN, POLITICHE DEL PERSONALEE RELAZIONI SINDACALI

Distruttore Il Responsabile del Procedimento Il Dirigente Responsabile

Ibn. aMaxtin@ucolo
Dott. Daniel Sorelli

"

®©… @@034.3M …
RegistrazioneContabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il DirigenteResponsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell‘Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,
il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 196 del 04. 04.20{9
con l’assistenza del Segretario, ha adottato la seguente deliberazione

Dott.ssa Maria Antonietta Li Calzi



IL DIRIGENTERESPONSABILE
Visto il D.lgs. n. 165/2001 recante “Normegenerali sull ’ordinamento del lavoro alle dipendenze

delle amministrazioni pubbliche”;

Visto il D.P.R. n. 220 del 27/03/01 recante la disciplina concorsuale del personale non dirigenziale
del Servizio Sanitario Nazionale e s.m.i.;

Visto il vigente CCNL. relativo al personale del Comparto Sanità per il triennio 2016 — 2018;

Vista la deliberazione n. 1030 del 09/11/2020 relativa all’adozione del Regolamento Aziendale

disciplinante le procedure di reclutamento delle risorse umane finalizzate alla instaurazione di

rapporti di lavoro di dipendenza e collaborazione;

Vista la deliberazione n. 1169 del 15/01/2021 avente per oggetto: “Presa d’atto del Decreto

Assessoriale n. 992/2021 del 30/09/2021. Adozione definitiva della dotazione organica e della

Programmazione Triennale 2021-2023 dell ’ARNAS Garibaldi ”;

Vista la deliberazione n. 294 del 28/02/2022 avente per oggetto “Aggiornamento del Piano Triennale

del Fabbisogno di Personale 2022—2024 ai sensi del DA. 2201/2019”;

Considerato che, con la nota prot. n. 56/DA del 10/03/2022, con la quale la Direzione

Amministrativa, “stante le attualigravi carenze difigure tecnicoprofessionali rispetto alle previsioni
della dotazione organica e la contemporanea necessità di garantire le attività tecniche, di

programmazione e gestione” invita questa U.O.S ad avviare con la massima urgenza - trale altre -

una procedura, per titoli e colloquio, per la formulazione di graduatoria valida per l’assunzione, con

contratto di lavoro atempo determinato, di personale afferente al profilo professionale di “Assistente

Tecnico Programmatore” - Categoria C, nelle more dell’espletamento di una procedura concorsuale

per il medesimo profilo;

Tenuto conto che, il suddetto Avviso è stato pubblicato sull’Albo Pretorio on—line dell’Azienda in

data 17/03/2022, con scadenza del termine di presentazione delle istanze di partecipazione fissata al

06/04/2022;

Preso atto che, relativamente alla selezione di che trattasi, sono pervenute nei suddetti termini n. 54

istanze di partecipazione;



Ravvisata la necessità - per ragioni di economia procedimentale — di procedere all’ammissione con
riserva dei candidati di seguito indicati, al fine di consentire alla Commissione esaminatrice di

condurre una successiva e più approfondita istruttoria circa il possesso dei requisiti di ammissione,
stante la tecnicità dei predetti requisiti e di sciogliere la riserva mediante approfondito esame della
domanda e verifica della documentazione presentata;

1 AGOSTA VITA 24/05/1980

2 AIELLO LORENA 12/03/1980
3 BARNABA’DANIELE ANGELO 30/10/1992
4 BARONE GIOVANNI 20/03/1987

5 BONURA SALVATORE 03/04/1995

6 BRUCCULERI PERICLE 21/12/1978
7 CACCIATORE GIUSEPPE 26/08/1981
8 CARAMANNA ALESSIO 27/11/1988

9 CARAMAZZA ANGELO 23/05/ 1998

10 CARAMBIA MICHELE 16/02/1977
I 1 CATANIA CARMELO 06/02/1989

12 CIPOLLA ADELE 18/02/1981

13 CORSO GAETANO 28/02/1978
14 CORSO RICCARDO 02/02/1984

15 COZZO GABRIELE 03/l2/1995

16 CUNTRO' MARIO 21/07/1993

17 DI FRANCESCO CLAUDIO 10/12/1986

18 DI GIORGI ROSANNA 25/01/1971

19 DI PRIMA ALESSIA ANNA 26/07/1976

20 FALAUTO PEREZ GABRIELE 13/06/1997

21 FICHERA ALESSIO 09/11/1999

22 FRENNA GIROLAMO 15/03/1976

23 GANGEMI MARIA 11/10/1994

24 GIARRIZZO DARIO CARMELO 16/07/1973

25 IERNA ANTONIO 19/02/1970

26 LA MANNA KEVIN 15/03/1999

27 LAZZANOGIUSEPPE 30/01/1989

28 LO SCHIAVO GIOVANNI 10/01/1988

29 MAGRI' VERONICA VANESSA 26/09/1978

30 MESSINA MIT.IA SALVATORE LUIGI 25/08/1993
31 MURGANA VINCENZO 30/07/1984
32 MURSIA GAETANO 04/08/1979
33 NANNI CRISTIAN ALFREDO 22/04/1974
34 NICOTRA MARCO PAOLO 23/10/1981
35 PEPE GABRIELE GIUSEPPE 08/1 1/1992



36 PIAZZAMARIO 02/07/1991
37 RENDA ROSA ELENA 01/09/1986
3 8 RINOLDOMARIAGRAZIA 23/1 1/1992
39 RUSSO VITO 08/02/1979
40 SABISTER SAMUEL SABISTER 04/03/1995
41 SANTAMARIA ALESSANDRO 09/12/1971
42 SCALIA SALVINO GIOVANNI 18/05/1971
43 SCIABBARRASI ALESSIA MARIA 16/06/1986

44 SETTEMBRINO CRISTINA 14/07/1987
45 TERRANA GIOVANNI 14/06/2000
46 TERRASI STEFANO 04/05/1980
47 TERRASI VINCENZA 20/02/1985
48 TOSTO SALVATORE 12/07/1969
49 TROVATO MAURO PIETRO 23/06/1996
50 UCCELLATORE VERA 05/09/1971
51 VADALA’GIUSEPPE CARMELO 22/07/1987
52 VALENTI DANIELA 21/12/1976
53 VASTA GIOVANNI ] UDS/1989

54 VIRGOLINI ANDREA 18/05/1995

Ravvisata altresì, la necessità di procedere alla nomina della Commissione esaminatrice per
l’espletamento della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la formulazione di una graduatoria
valida per eventuali assunzioni a tempo determinato di personale “Assistente Tecnico

Programmatore”, Categoria C, come di segiit0 specificata;

COMPONENTI TITOLARI

Dott. bnnl€ua figa“ Presidente

Dott. ÈSQOQA ;; QH$\LUQ Componente

Dott. CDÉO'\ÈKD NDRSH\E Componente

Dott. {51333 …C»… GQ… GQfl/DÎAUQ Segretario

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell‘odiema proposta e la sua conformità alla normativa

disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012;

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui s’intendono integralmente riportate e trascritte di:

Disporre l’ammissione, con riserva dei candidati di seguito indicati, al fine di consentire alla

Commissione esaminatrice di condurre una successiva e più approfondita istruttoria circa il possesso
1



dei requisiti di ammissione, stante la tecnicità dei predetti requisiti e di sciogliere la riserva mediante

approfondito esame della domanda e verifica della documentazione presentata; ì

1 AGOSTA VITA 24/05/1980
1

2 AIELLO LORENA 12/03/1980 Î

3 BARNABA' DANIELE ANGELO 30/10/1992
Î

4 BARONE GIOVANNI 20/03/1987

5 BONURA SALVATORE 03/04/1995
Î

6 BRUCCULERI PERICLE 21/12/1978
7 CACCIATORE GIUSEPPE 26/08/1981
8 CARAMANNA ALESSIO 27/1 1/1988

‘

9 CARAMAZZA ANGELO 23/05/1998 }

10 CARAMBIA MICHELE 16/02/1977 1

11 CATANIA CARMELO 06/02/1989

12 CIPOLLA ADELE 18/02/1981

13 CORSO GAETANO 28/02/1978
‘

14 CORSO RICCARDO 02/02/1984
Î

15 COZZO GABRIELE 03/12/1995

16 CUNTRO' MARIO 21/07/1993
17 DI FRANCESCO CLAUDIO 10/12/1986

18 DI GIORGI ROSANNA 25/01/1971

19 DI PRIMA ALESSIA ANNA 26/07/1976

20 FALAUTO PEREZ GABRIELE 13/06/1997

21 FICHERA ALESSIO 09/11/1999

22 FRENNA GIROLAMO 15/03/1976

23 GANGEMI MARIA 11/10/1994

24 GIARRIZZO DARIO CARMELO 16/07/1973
‘

25 IERNA ANTONIO 19/02/1970
‘

26 LA MANNA KEVIN 15/03/1999 Ì

27 LAZZANOGIUSEPPE 30/01/1989
?

28 LO SCHIAVO GIOVANNI 10/01/1988
1

29 MAGRI' VERONICA VANESSA 26/09/1978
Ì

30 MESSINA MITJA SALVATORE LUIGI 25/08/1993
31 MURGANA VINCENZO 30/07/1984
32 MURSIA GAETANO 04/08/1979
33 NANNI CRISTIAN ALFREDO 22/04/1974
34 NICOTRA MARCO PAOLO 23/10/1981
35 PEPE GABRIELE GIUSEPPE 08/1 1/1992

36 PIAZZA MARIO 02/07/1991
37 RENDA ROSA ELENA 01/09/1986
38 RINOLDO MARIAGRAZIA 23/11/1992
39 RUSSO VITO 08/02/1979



40 SABISTER SAMUEL SABISTER 04/03/1995
41 SANTAMARIA ALESSANDRO 09/12/1971
42 SCALIA SALVINO GIOVANNI 18/05/1971
43 SCIABBARRASI ALESSIA MARIA 16/06/1986
44 SETTEMBRINO CRISTINA 14/07/1987
45 TERRANA GIOVANNI 14/06/2000
46 TERRASI STEFANO 04/05/1980
47 TERRASI VINCENZA 20/02/1985
48 TOSTO SALVATORE 12/07/1969
49 TROVATO MAURO PIETRO 23/06/1996
50 UCCELLATORE VERA 05/09/1971
51 VADALA‘ GIUSEPPE CARMELO 22/07/1987
52 VALENTI DANIELA 21/12/1976
53 VASTA GIOVANNI 1 1/08/1989
54 VIRGOLINI ANDREA 18/05/1995

Nominare la Commissione esaminatrice per l’espletamento della selezione pubblica, ter titoli e
colloquio, per la formulazione di una graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo (I :terminato
di personale “Assistente Tecnico Programmatore ”, Categoria C, come di seguito specificata;

COMPONENTITITOLARI

Dott. DQQ\ELE ®CKEU-l' Presidente
Dott. ‘PQS&JDUC CA8NK) Componente

Dott. CQQ‘M€\D M&mi Componente

Dott. Gum WGA Oct/WG GDQÒCO\.D Segretario

Riservarsì la valutazione di eventuali condanne penali o carichi pendenti e di ulteriori cause di

esclusione, in qualunque fase della selezione pubblica e fino alla fase degli adempimenti pr 3pedeutici
all’atto di assunzione, e di procedere consegmentementealla esclusione dei sopraindicati candidati
ammessi qualora emerga la non veridicità delle dichiarazioni rese o il mancato possesso de i requisiti
previsti dall’Avviso di selezione.

Munire la presente deliberazione della clausola dell’esecutività immediata, al fine di poter procedere
all’espletamento della selezione di che trattasi.

Il DirigenteResponsabile
(Dott.1DîleleSorelli)\

***



IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui s’intende riportata e trascritta, q

integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante

espressa dal Dirigente che propone la presente deliberazione;

nale parte

la materia

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale;

DELIBERA

Approvare la superiore proposta, per come formulata dal dirigente e, pertanto, dispone di:

Disporre l’ammissione, con riserva dei candidati di seguito indicati, al fine di consentire alla

Commissione esaminatrice di condurre una successiva e più approfondita istruttoria circa il possesso

dei requisiti di ammissione, stante la tecnicità dei predetti requisiti e di sciogliere la riserva mediante

approfondito esame della domanda e verifica della documentazione presentata;

1 AGOSTA VITA 24/05/1980

2 AIELLO LORENA 12/03/1980

3 BARNABA' DANIELE ANGELO 30/10/1992

4 BARONE GIOVANNI 20/03/1987

5 BONURA SALVATORE 03/04/1995

6 BRUCCULERI PERICLE 21/12/1978

7 CACCIATORE GIUSEPPE 26/08/1981

8 CARAMANNA ALESSIO 27/11/1988

9 CARAMAZZA ANGELO 23/05/1998

10 CARAMBIA MICHELE 16/02/1977

1 1 CATANIA CARMELO 06/02/1989

12 CIPOLLA ADELE 18/02/1981

13 CORSO GAETANO 28/02/1978

14 CORSO RICCARDO 02/02/1984

15 COZZO GABRIELE 03/12/1995

16 CUNTRO' MARIO 21/07/1993

17 DI FRANCESCO CLAUDIO 10/12/1986

18 DI GIORGI ROSANNA 25/01/1971

19 DI PRIMA ALESSIA ANNA 26/07/1976

20 FALAUTO PEREZGABRIELE 13/06/1997

21 FICHERA ALESSIO 09/11/1999

22 FRENNA GIROLAMO 15/03/1976



23 GANGEMI MARIA 1 1/10/1994

24 GIARRIZZO DARIOCARMELO 16/07/1973

25 IERNAANTONIO 19/02/ 1970

26 LA MANNA KEVIN 15/03/1999
27 LAZZANO GIUSEPPE 30/01/1989
28 LO SCHIAVO GIOVANNI 10/01/1988

29 MAGRI‘ VERONICA VANESSA 26/09/1978

30 MESSINAMITJA SALVATORE LUIGI 25/08/1993
31 MURGANA VINCENZO 30/07/1984
32 MURSIA GAETANO 04/08/1979
33 NANNI CRISTIAN ALFREDO 22/04/1974
34 NICOTRA MARCO PAOLO 23/10/1981
35 PEPE GABRIELE GIUSEPPE 08/11/1992
36 PIAZZAMARIO 02/07/1991
37 RENDA ROSA ELENA 01/09/1986
38 RINOLDO MARIAGRAZIA 23/11/1992
39 RUSSO VITO 08/02/1979
40 SABISTER SAMUEL SABISTER 04/03/1995
41 SANTAMARIA ALESSANDRO 09/12/1971
42 SCALIA SALVINO GIOVANNI 18/05/1971
43 SCIABBARRASI ALESSIA MARIA 16/06/1986

44 SETTEMBRINO CRISTINA 14/07/1987
45 TERRANA GIOVANNI 14/06/2000
46 TERRASI STEFANO 04/05/1980
47 TERRASI VINCENZA 20/02/1985
48 TOSTO SALVATORE 12/07/1969
49 TROVATO MAURO PIETRO 23/06/1996
50 UCCELLATORE VERA 05/09/1971
51 VADALA' GIUSEPPE CARMELO 22/07/1987
52 VALENTI DANIELA 21/12/1976
53 VASTA GIOVANNI 11/08/1989
54 VIRGOLINI ANDREA 18/05/1995

Nominare la Commissione esaminatrice per l’espletamento della selezione pubblica, per titoli e

colloquio, perla formulazione di una graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempodeterminato
di personale “Assistente Tecnica Programmatore ”, Categoria C, come di seguito specifiéata;

COMPONENTITITOLARI

Dott. DÀQ\ELE À£gU—i Preside te
Dott. “FFSS/W CH$IU…D Compo ente

Dott. CWITIEUO M$… Comp0 ente

Dott. C\M\Q U.).CJP QCAQÎ“ &… Segret 'o



Riservarsi la valutazione di eventuali condanne penali o carichi pendenti e di ultenipi cause di

esclusione, in qualunque fase della selezione pubblica e fino alla fase degli adempimenti propedeutici
all’atto di assunzione, e di procedere conseguentemente alla esclusione dei sopraindicàt candidati
ammessi qualora emerga la non veridicità delle dichiarazioni rese o il mancato possesso :dei requisiti
previsti dall’Avviso di selezione.

Munire la presente deliberazione della clausola dell’esecutività immediata, al fine di poter procedere
all’espletamento della selezione di che trattasi.

Il Direttore Amministrativo
(Dott. Giovanni

Il Segretario
0 Mafia to ’ tra



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il gio "nc

e ritirata il giorno

L’addetto alla pu ablicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda dal

al - ai sensi dell’art.65 l.r. n.25/93, cosi come sostituito dall’art.53 1.H

contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

n.30/93-e

[

Catania ‘

Il Direttore A n iinistrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.
i

La presente deliberazione è esecutiva:

É immediatamente

E] perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
D a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESP 3I‘ISABILE


